
UNIVEBZITA KAHLOVA 
Farmaceutická fakulta 
v Jlradci Králové 

Dodatek č. 1 

ke Kupní smlouvě č. 29/2020NZFAF 

(dále jen „smlouva") 

Článek 1 

Smluvní strany 

1.1. Univerzita Karlova 
jednající součást: Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 
zastoupena: prof. PharmDr. Tomášem Šimůnkem, Ph.D., děkanem 
IČ: 00216208 
DIČ: CZ00216208 
IDDS: piyj9b4 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Ulrichovo náměstí 734, Hradec Králové 
č. účtu: 153149586/0300 
( dále jen „Kupující") na straně jedné 

a 

1.2. Animalab s.r.o. 
se sídlem: Na Bateriích 57, 162 00 Praha 6, 
IČO: 03325008, 
DIČ: CZ03325008, 
č. ú.: 2200657348/20 I O 
zastoupený: XXX, jednatel 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C 23040 I. 

( dále jen „Prodávající") na straně druhé, 

společně dále jen „smluvní strany" 

Článek 2 

Úvodní ustanovení 

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 19. 5.2020 na základě výsledku veřejné zakázky s názvem „FAF 
UK - Rozšíření aparatury na ex vivo experimenty s isolovanými hladkosvalovými orgány", 
v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění ( dále jen 
„ZZVZ"), kupní smlouvu, předmětem které byl závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu 
rozšíření aparatury na ex vivo experimenty s isolovanými hladkosvalovými orgán ( dále 
jen „smlouva"). 

Stránka 1 z 2 



U I I VEBZITA KAHLOVA 
Farmaceutická fakulta 
v llradci Králové 

Článek 3 
Rozšíření předmětu smlouvy - článek 3. smlouvy 

3.1. Po účinnosti smlouvy se smluvní strany dohodly v souladu s ust. § 222, odst. 4 zákona č. 
134/2016 Sb., v platném znění, rozšířit předmět smlouvy specifikovaný v článku 3. smlouvy a 
v přílohách č. I a č. 2 o níže uvedenou položku za kupní cenu 9 800 Kč bez DPH, tj. 11 858,00 
Kč vč. DPH: 

bubbler MDE (IO ks balení) včetně dopravy. 

3.2. Ostatní ustanovení článku 3. smlouvy zůstávají nezměněny. 

Článek 4 
Navýšení celkové kupní ceny dle článku 5. smlouvy 

4.1. Kupní cena dle článku 5., odst. 5.1. smlouvy se navyšuje takto: 
Původní kupní cena dle smlouvy: 250 000 Kč bez DPH 
Navýšení kupní ceny tímto dodatkem: 9 800 Kč bez DPH 
Celkem: 259 800 Kč bez DPH 

Navýšení kupní ceny činí 3,92 % původní kupní ceny dle smlouvy. 

4.2. Ostatní ustanovení článku 5. smlouvy zůstávají nezměněny. 

Článek 5 
Závěrečná ustanovení 

5. I. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněny.
5.2. Tento Dodatek č. I nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

uveřejněním v Registru smluv. 
5.3. Pokud je tento Dodatek č. 1 uzavírán elektronickými prostředky, je vyhotoven v jednom 

originále. Pokud je uzavírán v listinné podobě, je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 

Za Kupujícího 

Farmaceutická 
Králové 
Hradec Králové 

fakulta v Hradci 

prof. PharmDr. Tomáš Digitallysignedbyprof.PharmDr. 

• • Tomá! Šimůnek, Ph.D. 
Sim U nek, Ph.O. Date: 2020.07.02 09:45:59 +02·00· 

prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 
děkan 

Stránka 2 z 2 

XXX 
jednatel 

Za Prodávajícího

Animalab s.r.o.
|
Praha


